
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2022          № 369-П
г. Белая Холуница

Об отмене постановления администрации Белохолуницкого городского 
поселения от 21.11.2022 № 364-П «О проведении открытого аукциона на 

право заключения договора аренды земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденным решением 

Белохолуницкой городской Думы от 06.08.2009 № 152, администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 21.11.2022 № 364-П «О проведении открытого 

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».

И.о. главы Белохолуницкого
городского поселения    Е.С. Панченко


